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Uusi järjestelmä tehostaa entisestään toimintaa ja mahdollistaa paremman asiakaspalvelun

TAVARALÄHETIT LIIKKUVAT NOPEAMMIN
APLICOMIN AJONEUVOTIETOKONEIDEN AVULLA

Keski-Suomen Tavaralähetit Oy on ottanut käyttöön uuden kuljetustenhallintajärjestelmän, joka perustuu
Aplicomin ajoneuvotietokoneisiin. Järjestelmän sovelluksesta vastaa ruotsalainen Fleet101 Ab ja tiedonsiirrosta
mikkeliläinen M-Motion Ltd Oy. Uusi järjestelmä kattaa kaikki tilausten vastaanottoon, ajojärjestelyyn,
ajoneuvotiedonsiirtoon ja laskutukseen liittyvät toiminnot.

Tietojärjestelmä mahdollistaa Tavaraläheteille myös uusia tapoja palvella asiakkaitaan. Jatkossa on tarkoitus, että
esimerkiksi tilauksia voi tehdä internetin kautta ja lähetysten tilatietoja välitetään sähköpostina tai tekstiviestinä.
Myös omien kuljetusten selaus ja raportointi onnistuvat internetin kautta.

Tällä investoinnilla Tavaralähetit korvaa aiemman,
niin ikään Aplicomin toimittaman ja jo yhdeksän
vuotta ansiokkaasti palvelleen edellisen sukupolven
järjestelmänsä. Eräs syy uusimiseen on, että
operaattori lakkauttaa kevään kuluessa vanhan
järjestelmän käyttämän tietoliikenneverkon,
Mobitexin.

Tietojärjestelmä käyttää kompaktia Aplicomin
F-sarjan ajoneuvotietokonetta. Tiedonsiirto
ajoneuvojen ja toimiston välillä hoidetaan GPRS-
verkon kautta ja paikannus GPS-järjestelmällä.
Fleet101:n K2 sovellus on toteutettu uusimmilla
Microsoftin kehitystyökaluilla, mikä mahdollistaa
joustavan ja nopean asiakaskohtaisen räätälöinnin ja karttaliittymät.

”Tällä ratkaisulla Tavaralähetit kasvattaa entisestään etumatkaa kilpailijoihinsa. Voimme tarjota asiakkaillemme
Keski-Suomessa ainutlaatuista tilauskeskuspalvelua nopeaa vasteaikaa, tarkkuutta ja joustavuutta edellyttävissä
kuljetuksissa”, sanoo Keski-Suomen Tavaralähetit Oy:n toimitusjohtaja Markku Kyyrönen.

Keski-Suomen Tavaralähetit Oy

Tavaralähetit on 22 vuotta Keski-Suomessa toiminut lähetti- ja kuljetuspalveluyritys, jonka oman tilauskeskuksen
ohjauksessa operoi päivittäin noin 25 ajoneuvoa. Yritys työllistää noin 35 henkilöä, ja vuotuinen liikevaihto mukaan
lukien tytäryritys City-Taxi Jyväskylä Ky (City-Bussi) on noin 1,8 miljoonaa euroa. Tavaraläheteillä on korkein
AAA-luottoluokitus. Sen tunnetuimpia yhteistyökumppaneita ovat muun muassa DHL, Eden Springs Finland, Canon
ja Tamro sekä tietoturva-alan palveluyritys ja markkinajohtaja Prosec Tietoturvapalvelu (Encore Ympäristöpalvelut
Oy/Paperinkeräys). Lisätietoja: www.tavaralahetit.com

Aplicom Oy

Aplicom tarjoaa ammattimaiseen ajoneuvotelematiikkaan ja langattomaan telemetriaan korkealaatuisia
tietokonealustoja, näihin liittyviä sovelluksia ja partnerien kanssa räätälöityjä ratkaisuja. Yli kymmenen vuoden
kokemuksella Aplicom on Euroopan johtavia asiantuntijoita tuottavuutta lisäävien ajoneuvotietokoneiden
suunnittelussa ja valmistuksessa. Aplicomin pääkonttori ja myynti sijaitsevat Äänekoskella ja Espoossa.
Eurooppa on päämarkkina-alue. Partneriverkko käsittää noin 100 valikoitua järjestelmäintegraattoria ja
projektipartneria 34 maassa.


